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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę radiofarmaceutyków.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1
Bardzo proszę o zapoznanie się z naszymi uwagami do przedmiotowego postępowania: 
Par. 3 ust.3 – prosimy o zmianę zapisu „miesięcznym” na zapis „14 dniowym”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2
Bardzo proszę o zapoznanie się z naszymi uwagami do przedmiotowego postępowania: 
W par.3 ust. 7 – prosimy o dodanie zdania „Reklamacje jakościowe mogą być zgłaszane wyłącznie w okresie ważności towaru”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3
Bardzo proszę o zapoznanie się z naszymi uwagami do przedmiotowego postępowania: 
Dotyczy par. 3 ust. 11 – w zapisie „części 3 poz. 4” prosimy zmienić „4” na „3” (Część 3 ma tylko 3 pozycje);
Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia uwagę Wykonawcy i modyfikuje § 3 ust. 11 wzoru umowy poprzez nadanie mu brzmienia:
„Wykonawca    zobowiązany    jest    do     dostarczania    przez   cały  okres obowiązywania niniejszej umowy towaru dopuszczonego do obrotu na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne- (dotyczy części 1 poz. 3,4, części 2 poz.3, części 3 poz. 3, części 4).”

Pytanie 4
Bardzo proszę o zapoznanie się z naszymi uwagami do przedmiotowego postępowania: 
Par. 4 ust 2 – prosimy o usunięcie zapisu Warunkiem wprowadzenia powyższej zmiany jest wykazanie przez Wykonawcę w formie pisemnej, iż zmiana ta będzie miała wpływ na koszty wykonania przez Wykonawcę przedmiotu umowy i uzyskanie pisemnej pod rygorem nieważności zgody Szpitala Uniwersyteckiego”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5
Bardzo proszę o zapoznanie się z naszymi uwagami do przedmiotowego postępowania: 
Ad. Par. 4 ust. 4 – prosimy o usunięcie zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie 6
Bardzo proszę o zapoznanie się z naszymi uwagami do przedmiotowego postępowania: 
W par. 4 ust. 7 – W celu doprecyzowania zapisu par. 4 ust. 7 wzoru umowy 
Prosimy o usunięcie zapisu „w dwóch egzemplarzach” i zastąpienie „3 dni” zapisem „7 dni roboczych” oraz usunięcie fragmentu zaczynającego się od słów” „w standardzie” aż do końca akapitu. 
Wnosimy również o odstąpienie od wymogu dołączania „specyfikacji do faktury”, w przeciwnym razie wykluczycie nas Państwo z możliwości złożenia oferty w przetargu. 
Ponadto informujemy, że wszystkie wymienione dane jak: logo kontrahenta, nazwa odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, NIP odbiorcy, nazwa towaru, sprzedana ilość, cena netto, % VAT, seria oraz data ważności znajdują się na fakturze. Informujemy, że nie mamy możliwości generowania dodatkowego dokumentu o nazwie „specyfikacja”. Może ją zastąpić dołączanie przez nas dodatkowej kopii faktury.
Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje treść § 4 ust. 7 nadając mu poniższe brzmienie:
"Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Szpitalowi Uniwersyteckiemu fakturę w dwóch egzemplarzach nie później niż w terminie 3 dni od daty dostawy lub obraz faktury w formacie PDF (poczta elektroniczna:
aptekakomora@su.krakow.pl) zawierającą następujące dane: nazwa kontrahenta, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, NIP odbiorcy, numer zamówienia, na podstawie którego następuje realizacja zamówienia, nazwę towaru, ilość sprzedaną, cenę netto, % VAT, serię, datę ważności.  Postanowienia ustawy  z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie.

Pytanie 7
Bardzo proszę o zapoznanie się z naszymi uwagami do przedmiotowego postępowania: 
Dotyczy par. 7 ust. 1 – prosimy o zmianę zapisu „dwukrotne” na „pięciokrotne”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8
Bardzo proszę o zapoznanie się z naszymi uwagami do przedmiotowego postępowania: 
Dotyczy par. 8 ust. 2 – prosimy o zmianę z „10%” na „5%”; 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9
Bardzo proszę o zapoznanie się z naszymi uwagami do przedmiotowego postępowania: 
Dotyczy par. 8 ust. 9 – prosimy o dodanie słowa „nie” przed słowem „podlegają”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10
Bardzo proszę o zapoznanie się z naszymi uwagami do przedmiotowego postępowania: 
Dotyczy par. 10 ust. 3 - prosimy o dodanie punktu h) o treści: „numeru katalogowego oferowanego towaru pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów”. 
Ponadto prosimy aby w umowie znalazł się poniższy zapis: 
„Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu zużytych pojemników po kapsułkach terapeutycznych w nieprzekraczalnym terminie 3 miesięcy od daty ich dostawy. 
Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady promieniotwórcze i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne” 
Odpowiedź: 
Odpowiedź na pierwszą część pytania:
Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie we wzorze umowy w § 10 ust. 3 punktu h) w brzmieniu:
"numeru katalogowego oferowanego towaru pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów"
Zamawiający zwraca uwagę, że w treści wzoru umowy, w tym załączników do niej numery katalogowe nie występują, 

Odpowiedź na drugą część pytania:
Zamawiający dodaje ustęp 12 w § 3 wzoru umowy w brzmieniu:
"Szpital Uniwersytecki udostępni na żądanie Wykonawcy pojemniki po kapsułkach terapeutycznych w celu dokonania ich odbioru. Odbiór i transport zużytych pojemników odbędzie się na koszt Wykonawcy w terminie uzgodnionym przez Wykonawcę ze Szpitalem Uniwersyteckim do 3 miesięcy od daty dostawy.
Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady promieniotwórcze i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne."

W załączeniu przekazuję wzór umowy (stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 13.08.2019 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.08.2019 r. o godz. 10:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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